w w w . k a u b e r . e u  /  5 9
V
 U
LT
R
A
SLIM
L

Working range up to / Hub bis / Zakres pracy
Applications / Anwendungen / Zastosowanie
white (standard) / weiß (standard) / biały (standard
custom / optional - beliebig / wg projektu klienta
conference rooms / Konferenzräume / sale konferencyjne
lecture halls / Hörsäle / sale wykładowe
max width / max. Breite / maksymalna szerokość: 465 mm
max depth / max. Tiefe /  maksymalna głębokość : 500 mm
max height / max. höhe / maksymalna wysokość: 300 mm
Product code/
Produktcode/
Kod produktu
Range/
Hub bis/
Zasięg
VUSLIM.32 32
VUSLIM.60 60
VUSLIM.90 90
VUSLIM.120 120
VUSLIM.150 150
Applications / Anwendungen / Zastosowanie
conference rooms / Konferenzräume / sale konferencyjne
lecture halls / Hörsäle / sale wykładowe
Max dimensions of the projector / Projektor